
Kohdeavustuksen myöntäminen nuorten toimintaan 2015/ EA

VD/7150/02.03.01.03/2015

Vapaa-ajan lautakunnan 21.1.2014 hyväksymien avustusperiaatteiden mukaan kohdeavustus 
myönnetään pääsääntöisesti vantaalaisille, vähintään edellisenä kalenterivuotena toimintansa 
aloittaneille varhaisnuoriso- ja nuorisoyhdistyksille sekä nuorten toimintaryhmille, joilla on oma 
hallinto ja kirjanpito. Avustus voidaan myöntää myös muulle yhdistykselle tai yhteisölle, joka osoittaa
avustusmäärärahan käytön kohdistuvan vantaalaisiin lapsiin ja nuoriin.

Kohdeavustusta tulee hakea viimeistään 21 vrk ennen toiminnan aloittamista. Avustusta ei 
myönnetä samaan käyttötarkoitukseen lautakunnan tai kaupungin muista avustusmäärärahoista. 
Kohdeavustuksia ei myönnetä tapahtumiin, jotka liittyvät hakijan perustoimintaan ja joita tuetaan 
pääsääntöisesti toiminta-avustuksella. Kohdeavustusta ei myönnetä investointeihin ja kiinteän tai 
irtaimen omaisuuden hankintaan.

Kohdeavustuksiin on vuoden 2015 talousarviossa varattu 110 000 €.
Haettavan kohdeavustuksen määrä on 4 000 €, josta myönnettäväksi esitetään 4 000 €.

Kohdeavustushakemuksen neljällä alueella järjestettävän Nuori@Vantaa tapahtumaan on jättänyt 
Vantaan Elävän Musiikin yhdistys Velmu ry.  Tapahtumat järjestetään yhteistyössä alueiden eri 
toimijoiden kanssa. 

Nuorisopalveluiden johtaja toteaa, että hakemus on valmisteltu avustusohjeiden mukaan.  

Vapaa-ajan lautakunta 15.9.2015 § 17

Nuorisopalveluiden johtajan vs. esitys:
Päätetään
a) myöntää Vantaan Elävän Musiikin yhdistys ry:lle 4 000 € Nuori@Vantaa tapahtuman 

kuluihin,
b) maksaa aiheutuneet kustannukset kustannuspaikalta 16 35 10 200,
c) todeta, että tilitys avustuksen käytöstä on toimitettava kohdeavustuksen 

tilityslomakkeella 28.10.2015 mennessä os. Vantaan kaupunki, Kirjaamo, Asematie 7, 
01300 Vantaa ja

d) todeta, että avustus tulee käyttää myönnettyyn kohteeseen avustusperiaatteiden 
mukaan.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys

Asiakirjat: Alkuperäiset asiapaperit ovat nähtävillä kokouksessa

Täytäntöönpano: Nuorisopalvelut
Ote hakija

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus vapaa-ajan lautakunnalle
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